
 

Rada města Brumov-Bylnice 

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 29. schůze rady města, 

která se konala dne 6.1.2020 

 

431/29/RM/2020 Souhlas s umístěním sídla společnosti 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost dětské lékařky ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ o souhlas s umístěním sídla zakládané společnosti 
„MUDr. Miroslava Strnadová s.r.o.“ v objektu městského zdravotnického střediska čp. 1189, adresa Družba 
1189, 763 31 Brumov-Bylnice, který je součástí pozemku parc. č. 286 v k. ú. Brumov, 
b )  s o u h l a s í  
s umístěním sídla zakládané společnosti „MUDr. Miroslava Strnadová s.r.o.“ v objektu městského 
zdravotnického střediska čp. 1189, adresa Družba 1189, 763 31 Brumov-Bylnice, který je součástí pozemku 
parc. č. 286 v k. ú. Brumov. 

 

432/29/RM/2020 Kontrola plnění usnesení RM přijatých k 31.12.2019 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnou evidenci nesplněných usnesení Rady města Brumov-Bylnice ke dni 31.12.2019, včetně návrhu 
nových termínů plnění usnesení rady města (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součástí zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
požadované změny termínů plnění usnesení Rady města Brumov-Bylnice dle předloženého návrhu. 

 

433/29/RM/2020 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, na rok 2020 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Metodický pokyn městského úřadu č. 01/20 – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a 
poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypracovaný na účetní 
období roku 2020 (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součástí zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
Metodický pokyn městského úřadu č. 01/20 – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a 
poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypracovaný na účetní 
období roku 2020. 



 

434/29/RM/2020 Hmotná zainteresovanost zaměstnanců města a vedoucích PO zřízených 
městem v roce 2020 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemný návrh „Hmotné zainteresovanosti zaměstnanců Města Brumov-Bylnice a vedoucích příspěvkových 
organizací zřízených Městem v roce 2020“ včetně doplňujících ústních informací tajemníka MěÚ (blíže viz 
příloha – písemný návrh je nedílnou součástí zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
„Hmotnou zainteresovanost zaměstnanců Města Brumov-Bylnice a vedoucích příspěvkových organizací 
zřízených Městem Brumov-Bylnice v roce 2020“, v předloženém znění. 

 

435/29/RM/2020 Pojistný program města Brumov-Bylnice 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
- písemný návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice, 
zastoupené p.░░░░ ░░░░ ░░ , starostou města a společností Eurovalley s. r. o. se sídlem Příkop 838/6, 
602 00 Brno, Zábrdovice, 
- písemný návrh Smlouvy o výkonu odborné činnosti pojišťovacího makléře se společností Eurovalley s. r. o. 
se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno, Zábrdovice, 
- písemný návrh Dohody o zmocnění mezi Městem Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-
Bylnice, zastoupené p. ░░░░ ░░░░ ░ , starostou města a společností Eurovalley s. r. o. se sídlem Příkop 
838/6, 602 00 Brno, Zábrdovice (blíže viz příloha - návrhy smluv a dohody jsou nedílnou součástí zápisu), 
  
b )  s c h v a l u j e  
- Smlouvu o dílo mezi Městem Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice, zastoupené 
p.░░░░ ░░░░ ░░ , starostou města a společností Eurovalley s. r. o. se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno, 
Zábrdovice, v předloženém znění, 
- Dohodu o zmocnění mezi Městem Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice, zastoupené 
p.░░░░ ░░░░ ░░ , starostou města a společností Eurovalley s. r. o. se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno, 
Zábrdovice (blíže viz příloha - návrhy smluv a dohody jsou nedílnou součástí zápisu). 

 

436/29/RM/2020 Ceník jízdného - dětský lyžařský vlek 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh tajemníka MěÚ na stanovení ceníku jízdného na dětském lyžařském vleku, 
b )  s c h v a l u j e  
ceník jízdného - dětský lyžařský vlek: 
Po - Pá                               20 Kč 
So - Ne       půldenní         30 Kč 



                   celodenní       50 Kč      

 

437/29/RM/2020 Platový výměr - ředitel základní školy 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh platového výměru pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, 
příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města Brumov-Bylnice (blíže 
viz příloha – návrh platového výměru je nedílnou součástí tohoto zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
platový výměr pro ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s účinností od 
1. 1. 2020 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, v platném znění. 

 

438/29/RM/2020 Platový výměr - ředitelka mateřské školy 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh platového výměru pro pí░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres 
Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města Brumov-
Bylnice (blíže viz příloha – návrh platového výměru je nedílnou součástí tohoto zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
platový výměr pro ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s účinností 
od 1. 1. 2020 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, v platném znění. 

 

439/29/RM/2020 Platový výměr - statutární zástupce ředitele domu dětí a mládeže 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh platového výměru pro pí ░░░░ ░░░░ ░░ , statutární zástupkyni ředitele Domu dětí a mládeže 
Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění 
starosty města Brumov-Bylnice (blíže viz příloha – návrh platového výměru je nedílnou součástí tohoto 
zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
platový výměr pro statutární zástupkyni ředitele Domu dětí a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, 
příspěvková organizace, s účinností od 1. 1. 2020 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění. 

 



440/29/RM/2020 Platový výměr - ředitel služeb města 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh platového výměru pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ ředitele Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, 
příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města Brumov-Bylnice (blíže 
viz příloha – návrh platového výměru je nedílnou součástí tohoto zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
platový výměr pro ředitele Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s účinností od 
1. 1. 2020 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, v platném znění. 

 

441/29/RM/2020 Platový výměr - vedoucí městského kulturního střediska 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh platového výměru pro pí ░░░░ ░░░░ ░░░ , vedoucí Městského kulturního střediska Brumov-
Bylnice, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města Brumov-Bylnice (blíže viz příloha – 
návrh platového výměru je nedílnou součástí tohoto zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
platový výměr pro vedoucí Městského kulturního střediska Brumov-Bylnice, s účinností od 1. 1. 2020 
v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, v platném znění. 

 
 


